Insuper recognoscimus per praesentes et nos praesentibus
obligamus: nos procuraturos et facturos, quod dominus Alber
tus dilectus pater noster et dominus Fridericus dilectus frater
noster venditioni, donationi proprietatum et traditioni hujus
modi suum consensum adhibebunt liberum et expressum, et
venditionem, donationem et traditionem praedictas a nobis
gratas et factas habebunt firmiter ratas, ita quod praedictus
dominus Albertus pater noster infra hinc et proximum exstans
festum Natalis Domini suas atentes literas ipsius sigillo si
gillatas consensum et ratishaïiitionem hujusmodi continentes

per ministerialem, qui vulgariter appellatur Jungebarer denest.mann, utpote per pincemam, apiferum, camararium aut
marschalcum ipsius, eidem domino archiepiscopo aut suae ec
clesiae destinabit. Hoc idem etiam faciet et eodem modo

—438—

frater noster jam praedictus infra subsequentem annum adata
praesentium numerandum.

Ut autem consensum et ratishabitionem patris et fratris
nostri praedictorum infra terminos praedictos efficere et pro
curare teneamur, nos oppidum seu munitionem Chubin, Schi
delowe cum hominibus et bonis infeudatis et non infeudatis,
cum omnibus juribus et pertinentiis suis etiam ab illa,parte
aquae, quae Sprewa dicitur, in qua quidem parte praedictum
oppidum Chubin situm est, obligavimus et raesentibus obli
gamus, ita videlicet, quod si utriusque seu amborum consensum
et ratihabitionem et literas ratihabitionem et consensum con
tinentes hujusmodi minime procuraverimus, ut est dictum: ex
tunc idem o pidum et castrum cum omnibus juribus et atti
nentiis prae ictis quoad dominium et possessionem perdere de
bemus et ipsi domino archiepiscopo et suae ecclesiae acquiri
debet et libere praesentari. ut idem dominus archiepiscopus
et sua ecclesia praedictum oppidum et castrum cum ipsorum
pertinentiis habeat et possideat perpetuo pleno jure.

Item recognoscimus per praesentes, quod si feudum seu
jus feudale nostrum, quod in marchia praedicta habere et re
tinuisse dignoscimur, aliqua necessitate cogente, utpote propter
captivitatem nostram aut nostrorum hominum aut propter
guerras habitas vel habendas, vel propter rerum inopiam aut

propter onera debitorum necesse haberemus vendere vel infeu are aut modo quolibet alienare: hoc prius praedicto do
mino archiepiscopo et suae ecclesiae denuntiare debemus et
ipsis comparanda seu emenda exhibere.

Quod si idem dominus archiepiscopus et ipsius ecclesia
ea comparare seu emere voluerint, hoc facient ad aestimati
onem seu arbitrium Richardi de Alsleve Magdeburgensis curiae
dapiferi, Henrici de Alsleve, Hermanni de Wederden dicti
de Warmpoter ministerialium Ma deburgensis ecclesiae, nec
non Friderici de Cholchenburg, riderici de Istrele, Ottonis
de Ilborch dicti Slavi ministerialium ecclesiae, qui ad aesti
mandum valorem juris nostri, quod in dictis bonis habemus,
et ad ordinandum terminum seu diem solvendae pecuniae per
praedictum dominum archiepiscopum et suam ecclesiam et
per nos sunt communiter deputati; et si quem de praedictis
nostris arbitris ab hac vita decedere contigerit, in locum de
functi substituemus aeque dignum infra proximum mensem,
postquam super hoc per praedictum dominum archiepiscopum
fuerimus requisiti; hoc idem debet facere et faciet dominus
archiepiscopus supradictus. Quos si non fecerimus, Lipsk
intrabimus, praedictus vero dominus archiepiscopus Magde
burgensis . . . . . . ad jacendum intrabit, unde nulla nocte
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exibimus, donec per nos aut per jam dictum dominum archi
episcopum in locum defuncti aeque dignus fuerit subrogatus.